
UCHWAŁA NR 69/XI/2025
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 26 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 109/XIV/2020 Rady Gminy Radłów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych 
w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r. poz. 2029), 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 5 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość jednorazowego świadczenia nie może przekroczyć 1.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 494


		2025-03-04T12:58:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




